

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Dėkotojas
Estutis Naujokas

SAMATA

Statinių
grupė

35888 VĮ Raseinių miškų urėdijos Vadžgirio girininkijos vietinės reikšmės miško kelio tarp kvartalų statyba

Statinsys

1 Vadžgirio girininkijos vietinės reikšmės miško kelio tarp kvartalų Nr. 22-23, 15-24, 16-25, 17-26 statyba. III etapas nuo pk. 18+00 iki 22+80

Žiniaraštis

1 Kelio tarp kvartalų statyba

Suma žiniaraščiui 49610.00 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2 Kelio sankasa						
1 N57P-1112		Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0.700	1129.3105	790.52
2 N57P-1707		Iškasto grunto transportavimas 8,5 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 1 km)	t. m3	0.700	2027.7498	1419.42
3 N57P-1112		Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0.140	1129.3105	158.10
4 N57P-1707		Iškasto grunto transportavimas 8,5 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 1 km)	t. m3	0.140	2027.7498	283.88
5 N57P-1305		Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0.140	194.6166	27.25
6 N57P-1507		Supilto grunto tankinimas savaeigiais volais,kai volo masė 10t, praėjimų skaičius viena vėže 6 kartai k9=1.15	100m3	1.400	62.3196	87.25
7 N57P-1112		Likusio grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0.580	1129.3105	655.00
8 N57P-1707		Iškasto grunto transportavimas 8,5 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 1 km)	t. m3	0.580	2027.7498	1176.09
9 H16K-1		Kelio sankasos pagrindo sluoksnio įrengimas iš atvežto gamtinio smėlio k9=1.15	m3	694.0979	17.6428	12245.83
10 N57P-3101		Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG) k9=1.15	100m3	8.300	1702.2386	14128.58
11 N57P-3105		Kelio pagrindo įrengimas iš skaldyto žvyro (storis 20 cm , dvisluoksnis) k9=1.15	100m2	21.600	464.2629	10028.08
Skyriuje 2						41000.00
Žiniaraštyje 1						41000.00
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						8610.00
Iš viso žiniaraštyje 1						49610.00

Planavimo skyr. viršininkė
Daivina Juknevičienė

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas



1
Direktorius
Estėlis Naujokas

Statinių grupė 3588 VĮ Raseinių miškų urėdijos Vadžgirio girininkijos vietinės reikšmės miško kelio tarp kvartalų statyba
2016 likutine
Statiny 1 Vadžgirio girininkijos vietinės reikšmės miško kelio tarp kvartalų Nr. 22-23, 15-24, 16-25, 17-26 statyba. III
etapas 2016 likutine
Žiniaraštis 1 Kelio tarp kvartalų statyba

			Suma žiniaraščiui		49837.56 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1	H05K-1	Dirvožemio pašalinimas, perstumiant jį 55 kW buldozeriais iki 20 m k9=1.15	t. m3	0,26384	758,3344	200,08
2	H07K-4	Dirvožemio kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 1 km ir darbas sąvartoje k9=1.15	t. m3	0,375	1000,1373	375,05
3	N57P-4201	Pralaidų iš gelžbetonio vamzdžių ant gruntinių pagrindų išmontavimas, kai vamzdžių skersmuo 800 mm k4=0.800, k9=1.15	m	15,5	22,0284	341,44
Skyriuje 1						916,57
2 Kelio sankasa						
1	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,361	1129,3105	407,68
2	N57P-1707	Iškasto grunto transportavimas 8,5 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 1 km)	t. m3	0,361	2027,7498	732,02
3	N57P-1119	Pakopų įrengimas šlaituose ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,345	2402,9746	829,03
4	N57P-1707	Iškasto grunto transportavimas 8,5 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 1 km)	t. m3	0,345	2027,7498	699,57
5	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,14	1129,3105	158,1
6	N57P-1707	Iškasto grunto transportavimas 8,5 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 1 km)	t. m3	0,14	2027,7498	283,88
7	N57P-1305	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,219	194,6166	42,62
8	N57P-1507	Supilto grunto tankinimas savaeigiais volais, kai volo masė 10t, praėjimų skaičius viena vėže 6 kartai k9=1.15	100m3	3,54	62,3196	220,61
9	N57P-1112	Likusio grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,647	1129,3105	730,66
10	N57P-1707	Iškasto grunto transportavimas 8,5 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 1 km)	t. m3	0,647	2027,7498	1311,95

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
11	H16K-1	Kelio sankasos pagrindo sluoksnio įrengimas iš atvežto gamtinio smėlio k9=1.15	m3	507,9021	17,6429	8960,83
12	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG) k9=1.15	100m3	2,09	1702,2376	3557,68
13	N57P-3105	Kelio pagrindo įrengimas iš skaldyto žvyro (storis 20 cm, dvisluoksnis) k9=1.15	100m2	8,19	464,2629	3802,31
14	N57P-3201	Kelio dangos įrengimas iš žvyro mišinio (storis 5 cm, viensluoksnė) k9=1.15	100m2	27,9	177,867	4962,49
15	N57P-1603	Šlaitų planiravimas buldožeriais, kai buldožerio galia 55 kW (75 AG) k9=1.15	t.m2	3,778	93,5231	353,33
16	N57P-1608	Šlaitų planiravimas rankiniu būdu (gruntas II grupės) k9=1.15	t.m2	1,344	594,7997	799,41
17	H07K-4	Dirvožemio kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 1 km ir darbas sąvartoje k9=1.15	t. m3	0,672	1000,1373	672,09
18	N57P-2203	Plotų tvirtinimas augaliniu gruntu, paskleidžiant gruntą ekskavatoriumi k9=1.15	100m2	53,78	68,7744	3698,69
19	N57P-2202	Plotų tvirtinimas augaliniu gruntu, paskleidžiant gruntą rankiniu būdu k9=1.15	100m2	13,44	191,7589	2577,24
Skyriuje 2						34800,19
3 Nuovažos						
1	N57P-1604	Plotų planiravimas autogreideriais (gruntas II grupės) k9=1.15	t.m2	0,348	21,8093	7,59
2	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG) k9=1.15	100m3	0,59	1702,2376	1004,32
3	N57P-3105	Kelio pagrindo įrengimas iš skaldyto žvyro (storis 20 cm, dvisluoksnis) k9=1.15	100m2	2,0	421,4667	842,93
4	N57P-3201	Kelio dangos įrengimas iš žvyro mišinio (storis 5 cm, viensluoksnė) k9=1.15	100m2	2,0	177,867	355,73
5	N57P-1106	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,006	912,1354	5,47
6	N57P-4201	Pralaidų iš gelžbetonio įmovinių vamzdžių (l=2,5 m) ant gruntinių pagrindų montavimas, kai vamzdžių skersmuo 800 mm k9=1.15	m	15,5	122,0773	1892,2
7	H31K-34	0,8m skersmens vandens pralaidos įstrižųjų antgalių įrengimas (1 antgal.) k8=1.04, k9=1.15	vnt.	2,0	350,6437	701,28
8	N57P-2109	Griovių tvirtinimas monolitinio betono sluoksniu (sluoksnis 8 cm, pagrindas skalda) k9=1.15	100m2	0,22	2313,351	508,94
9	N57P-2107	Griovių dugnų tvirtinimas žvyru k9=1.15	m3	1,5	101,8599	152,79
Skyriuje 3						5471,26
Žiniaraštyje 1						41188,02
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						8649,48
Iš viso žiniaraštyje 1						49837,50

Sudarė:

/Pavardė

Planavimo skyr. viršininkė
Daivina Juknevičienė